77. Els *Aphorismi de memoria*, ff. 92v-93v, no apareixen com un recull d'aforismes independent sinó com la segona secció dels *Aphorismi particulares* sota el títol de *Doctrina secunda de conservacione memorie* com passa en altres manuscrits i en els *Opera* (AVOMO, VI.2, 349-350, 366-367). Per aquesta raó no són identificats en el catàleg com una obra separada.

APÈNDIX 2

COMPARACIÓ

ENTRE *COMMENTUM SUPER QUASDAM PARABOLAS*, II, 21 i 22,
I *ANTIDOTARIUM*, cap. I

<i>Commentum super quasdam parabolas</i>		<i>Antidotarium</i> , MS Vaticà, BAV, Pal. lat. 1153, ff. 49va-76rb	
II,21	A	In cephalea vero que causatur a dis-crasia dure matris medicina conve-niens illi mergitur in aceto, ut per eius societatem penetret craneum et substanciam dure matris.	Interdum componitur medicina ut penetret ad profunda <i>velut</i> in cefa-lea dure matris iunguntur medicie-ne in aceto ut cicius penetrent ad eam (f. 50ra).
	B	In ulceribus oculi, maxime cor-nee, medicina consolidativa nec adherere potest propter levitatem oculi nec diu immorari propter eius mobilitatem, et ideo licium ei coniungitur aut sucus memithe.	Componitur interdum medicamen ut diucius immoretur consolidati-vis velut in ulceribus oculi levis ac mobilis inmiscetur consolida-tivis licium vel succus memithe (f. 50ra).
II,22	C	Cum autem cinis scorpionum pro calculo renum exhibitur alicui, dragagantum et zucarum admis-ceretur ei sive similia, ne in via offendatur epar aut orificium sto-machi.	Cinis scorpionum tostorum fracti <i>valeat</i> ac <i>expulsi</i> o-ni calculi com-miscetur dragagantum ne offendat orificium stomachi et epatis (f. 50ra).
	D	Medicine vero que sapore horri-bili vel odore potest conturbare mentem, convenienter adiungitur sapida vel aromatica.	Componuntur interdum ut sub aromatico natura amplectatur hor-ribile ut crocum cum castoreo et nucem cum assafetida (f. 50rb).
	E	Floribus quoque boraginis, si ad cordis thalamum dirigantur, non solum crocus ad vehiculum ad-iungetur sed eciam sapa vini aut cito<nio>rum aut miva, ut virtus earum custodiatur in via, quia est resolucioni promptissima.	Sunt etiam quedam adeo resolu-tioni promptissima, quod nedum sufficit commixtio delativa sed etiam prohibitiva resolucio-nis, ut floribus borraginis cordiali nedum crocus sed miva vel sapa sunt asso-cianda (f. 50ra).
	F	Sic et medicine nimis infrigide ad-iungitur calida vel econverso, ut ad gradum propositum reducan-tur.	Item componitur interdum velud si male complexoni calide elevate in gradu tercio non inveniatur medicina frigida in eodem, tunc necessitatur componere <medicinam> frigidam in secundo cum frigida in quarto (f. 50ra).